*1051449510*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府勞動局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號5樓

承辦人：陳彥霖

電話：(02)2720-8889#3327

電子信箱：DL-00182@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年9月26日

發文字號：北市勞動字第10514495100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(14495100A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送勞動部基本工資調整公告1份，惠請轉知所屬，請查

照。

說明：

一、依據勞動部105年9月19日勞動條2字第1050132181號函辦

理。

二、每月基本工資自106年1月1日起調整為新臺幣(以下同)21,

009元；每小時基本工資分二階段調整，第一階段自105年

10月1日起調整為126元，第二階段自106年1月1日起調整

為133元，請查照並轉知所屬知照。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府勞動局除外)

副本： 2016-09-29
08:28:21

東園國小 1050929

*UEAA10530715100*